
 

Oy Hartwall Ab, Atomitie 2a, 00370 Helsinki  
Y-tunnus 0213454-7 
 
www.hartwall.fi                                                                                                  
 

 
 

 

1 (2) Lehdistötiedote 3.10.2013 

 

 
Hartwall Jaffa Jouluomena on koko perheen herkullinen juhlajuoma 

Myös tänä jouluna herkutellaan jo perinteeksi muodostuneella 

Hartwall Jaffa Jouluomenalla, jossa on aito omenan ja jouluisten 
mausteiden maku. Herkullisen joulunpunaisesta limonadista 

nauttii sekä perheen pienemmät että isommat joulun juhlijat. Koko 
perheen kausimaku saapuu kauppoihin 
lokakuussa.  

Hartwall Jaffa Jouluomena on odotettu kausimaku joulun 
juomavalikoimaan. Joulunpunaisessa limonadissa 

maistuu omena ja jouluiset mausteet. Ripaus vaniljaa ja 
inkivääriä antavat juomalle sesongin tunnelmaan sopivan 
säväyksen. 

Kuten kaikkien Hartwall Jaffojen, myös Jaffa 
Jouluomenan aito maku syntyy vain luontaisista 

aromeista ja hedelmämehuista.  

Makeutensa Hartwall Jaffa Jouluomena saa perinteiseen 
tapaan sokerista.  

Hartwall Jaffa Jouluomena on saatavilla 1,5 litran kierrätysmuovipullossa 
lokakuusta vuoden loppuun. 

Nuorten suunnittelemat Jaffa-julisteet nähdään jouluna 
kadunvarsilla 

Hartwall Jaffan ulkomainoskampanjan ilme on 
tänä jouluna nuorten käsialaa. Hartwall Jaffan 
ja Lasten ja nuorten säätiön nuorten 

syrjäytymistä ehkäisevässä Myrsky-
hankkeessa nuoret loivat uusia Jaffa-

julisteita. Yhteisprojektin tavoitteena on 
nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen taiteen 
keinoin. 

Yhteistyöprojektissa kymmenen nuorta 
ympäri Suomea osallistuivat työpajaan ja 

suunnittelivat alan ammattilaisen ohjauksella 
julisteita, jotka kuvastavat Jaffan iloa ja 
joulua. Kolmen nuoren jouluiset Jaffa-julisteet 

näkyvätkin loppuvuodesta kadunvarsilla sekä 
Hartwallin joulutervehdyksissä. Taideprojektin 

kummisetänä toimii mestarigraafikko, Jaffa-
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ilmeen isä Erik Bruun. 

Kuvat: http://mediapankki.hartwall.fi/?cart=1923-eidcgdcmlc&l=FI 

Lisätietoja, kuvapyynnöt ja median yhteydenotot: 
Hanna Leppäniemi, viestintäpäällikkö, Hartwall, puh. 020 717 2073, 
hanna.leppaniemi@hartwall.fi 

Lisätietoja tuotteesta: 

Karita Taura, Hartwall Jaffan tuotepäällikkö, Hartwall, puh. 050 595 2148, 
karita.taura@hartwall.fi 

Hartwall Jaffa 

Jo vuodesta 1949 markkinoilla ollut Hartwall Jaffa on Suomen arvostetuin juomabrändi. Hartwall Jaffa on tänä 

päivänä monipuolinen tuoteperhe, jonka valikoimasta löytyy juomia monenlaiseen makuun. Hartwall Jaffojen maku 

on aina aidosta hedelmästä, sillä kaikissa Hartwall Jaffa -juomissa käytetään vain luontaisia aromeja. www.jaffa.fi 
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